
 

 

POSTANOWIENIE NR 1248/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piaseczno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 45 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Piaseczno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1248/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Monika Berkieta, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Piaseczno 

2. Edward Hernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

3. Kamila Patrycja Jura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

4. Agata Kurek-Jasiorowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

5. Alicja Maria Owczarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Warszawa 

6. Anna Piernikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

7. Wanda Krystyna Przepiórka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Piaseczno 

8. Barbara Krystyna Sęktas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Aleksander Szeląg, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Józefosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Magdalena Anna Czapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

2. Magdalena Miksa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

3. Klaudia Oliwia Miller, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

4. Barbara Janina Olszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Maria Orlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

6. Janina Sienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

7. Bożena Ewa Tlatlik-Gierszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

8. Lucyna Genowefa Wądołkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI 

PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

9. Tadeusz Wądołkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20, 

 05-500 Piaseczno: 

 

1. Elżbieta Maria Bartosiak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

2. Maciej Marcin Komaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Mirosław Zenon Kościelniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pilawa 

4. Paulina Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Inga Izabela Nyc, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Piaseczno 

6. Urszula Agnieszka Pogoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

7. Marianna Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

8. Monika Małgorzata Sapińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

9. Barbara Ewa Sobocińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Piaseczno 

10. Zofia Stefania Szeląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

11. Natalia Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Kozodawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Kamil Gawęcki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Jolanta Iwona Gołębiewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

3. Ewa Mariola Góraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Sylwia Łepko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piaseczno 

5. Jerzy Mościcki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Piaseczno 

6. Wiesława Bogusława Napłoszek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Piaseczno 

7. Dorota Monika Olszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

8. Zofia Jadwiga Osiadacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piaseczno 

9. Kamil Marcin Plewka, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Warszawa 

10. Ewelina Stawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stary Kobylnik 

11. Małgorzata Szymaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Dobiesz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Oddział Szkoły Podstawowej nr 5, ul. Sikorskiego 20,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Magdalena Burzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

2. Kamila Kościelniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pilawa 

3. Mirosława Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Ewa Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Aleksandra Anna Rasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

6. Anna Smereczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Góra Kalwaria 

7. Paweł Szymon Smereczyński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Góra Kalwaria 

8. Beata Iwona Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Jolanta Kazimiera Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Milena Barczewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Piaseczno 

2. Agnieszka Czapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

3. Barbara Gąsiorowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Józefosław 

4. Dawid Grzegorz Górski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Krzysztof Łukasz Kasprzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

6. Michał Sławomir Konopka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Gołków 

7. Małgorzata Barbara Kopiecka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

8. Jan Marian Kurzępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Zbigniew Wojciech Nowaczkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

10. Artur Sławomir Papiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

11. Beata Elżbieta Sokalska-Wieczorek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pilawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Zenona Elżbieta Foltyn-Binek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

2. Anna Maria Grzegrzułka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Dorota Magdalena Krug, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

4. Iwona Urszula Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

5. Robert Krzysztof Lisowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

6. Barbara Jadwiga Ławniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

7. Izabela Luiza Olkowicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

8. Roman Popis, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Warszawa 

9. Małgorzata Ewa Skowera-Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Grzegorz Bergel, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

2. Marek Krzysztof Drejko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Julianów 

3. Urszula Frączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

4. Damian Galas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

5. Barbara Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

6. Paulina Natalia Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołków 

7. Urszula Czesława Luterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

8. Elżbieta Rudaś, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

9. Halina Teresa Traczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Mateusz Bogucki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

2. Paulina Justyna Bykowska-Gaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

3. Łukasz Frączek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

4. Małgorzata Gawęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Przemysław Krzysztof Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

6. Beata Maria Kabala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Bożena Komisarska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

8. Małgorzata Anna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Warszawa 

9. Krystyna Teresa Krzysztofik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

10. Anna Jadwiga Lech, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

11. Ewa Lis, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Piaseczno 

12. Bogdan Bartłomiej Markiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

13. Adam Andrzej Świątek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Grażyna Dorota Białobrzeska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

2. Marcin Piotr Bonder, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

3. Malwina Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

4. Maciej Waldemar Jakowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Swietłana Kaleniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

6. Paweł Stanisław Karbowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Marzena Anna Karpisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Julianów 

8. Zuzanna Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

9. Justyna Magdalena Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

10. Magdalena Michalina Sijka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Antoninów 

11. Aneta Stolarska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

12. Nadia Traczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

13. Marcin Jacek Żegliński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole nr 11, ul. Nefrytowa 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Piotr Sylwester Kędra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

2. Honorata Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

3. Wacław Marian Niedzielski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

4. Maria Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

5. Monika Agnieszka Piekarniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Gabryelin 

6. Eliza Pietrzak-Adamczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Małgorzata Beata Walicka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

8. Grażyna Małgorzata Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

9. Bolesław Zawiślak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 11, ul. Nefrytowa 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Joanna Bogusława Abdel Wahab, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Danuta Błaszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piaseczno 

3. Arkadiusz Dębski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

4. Wiesław Dębski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

5. Waldemar Piotr Dziubczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

6. Janusz Ludwik Jaworski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Bożena Janina Kędra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

8. Henryk Eugeniusz Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

9. Julia Michalina Mickiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Józefosław 

10. Alicja Maria Sarnocińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

11. Paweł Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Mariola Beata Chojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

2. Anna Chołaj-Sędziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

3. Lucyna Grażyna Domańska-Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Janina Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

5. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

6. Kamil Piotr Malinowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Piaseczno 

7. Paweł Piotr Rosiński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Piaseczno 

8. Justyna Stocka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

9. Aleksandra Urszula Wlazińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Gaczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

2. Artur Krzysztof Gądek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Piaseczno 

3. Bożenna Alicja Kempińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

4. Iwona Koprowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

5. Kamil Koprowicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Piaseczno 

6. Elżbieta Marcinkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Wólka Kozodawska 

7. Justyna Monika Michałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

8. Izabela Rowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

9. Elżbieta Julia Skibniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

10. Hanna Stola, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Piaseczno 

11. Mirosław Krzysztof Wlaziński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Renata Iwona Badewicz-Kabala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

2. Magdalena Dorota Kaniut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotokłos 

3. Joanna Koczan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Łukasz Piotr Michałowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mysiadło 

5. Barbara Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chylice 

6. Katarzyna Agata Stolarzewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Bogatki 

7. Katarzyna Tokaj-Stala, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

8. Aleksandra Julia Wiechowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Warszawa 

9. Łucja Anna Wiechowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Liceum Ogólnokształcące, ul. Chyliczkowska 17,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Aneta Magdalena Głos, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

2. Krystyna Marianna Górczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Małgorzata Jaronowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

4. Ewa Krystyna Liszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Michał Maicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

6. Tomasz Paweł Malarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Adam Margas, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

8. Aneta Ostapiuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

9. Kinga Stola, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kultury, ul. Kościuszki 49, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Iwona Barbara Gajewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

2. Michał Gowin, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

3. Henryka Cecylia Jakowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

4. Andrzej Kapeluszny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chylice 

5. Łukasz Antoni Karaban, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

6. Jagoda Macios, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żabieniec 

7. Hubert Mamiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

8. Michał Mikołaj Różycki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Piaseczno 

9. Rozalia Wielgórska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

10. Daniel Łukasz Wielgórski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

11. Ewelina Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Świętojańska 18,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Patrycja Bala, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Piaseczno 

2. Grażyna Bronisława Borowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

3. Bartłomiej Mateusz Cacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

4. Anna Cibicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

5. Teresa Karolina Klimczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

6. Michał Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

7. Anita Lisiecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piaseczno 

8. Sylwia Maria Olesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Żabieniec 

9. Katarzyna Agnieszka Paprocka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kąty 

10. Barbara Sztwiertnia-Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

11. Halina Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczne Przedszkole "Radosne", ul. Orężna 8a,  

05-500 Piaseczno: 

 

1. Mirosław Stanisław Ciostek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Julianów 

2. Paulina Alicja Milewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierzchów 

3. Krzysztof Mogilski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

4. Beata Mariola Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

5. Adam Jacek Ośka, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

6. Agata Maria Pieniążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

7. Marzena Maria Popis, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

8. Piotr Szawro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

9. Maciej Wierzchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Elżbieta Babkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

2. Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

3. Alicja Kędziora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

4. Krystyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

5. Zbigniew Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Ryżko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piaseczno 

7. Arkadiusz Roman Samoraj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głosków 

8. Elżbieta Maria Szwejk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

9. Rafał Michał Woźniacki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 2, Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Elżbieta Jolanta Chromińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

2. Jolanta Danuta Cudziło, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

3. Iwona Jadwiga Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

4. Dorota Katarzyna Kocyba, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

5. Jerzy Marek Kujawiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

6. Bożena Sabina Małaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

7. Katarzyna Wanda Smolarczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Piaseczno 

8. Tomasz Rafał Tomaszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

9. Katarzyna Anna Turczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 2, Aleja Kasztanów 12,  

05-501 Piaseczno: 

 

1. Karol Wojciech Czapiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

2. Maciej Romuald Czerwiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

3. Tomasz Stanisław Kocyba, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

4. Celina Urszula Lenarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jazgarzew 

5. Joanna Maria Łopińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Głosków 

6. Aleksandra Katarzyna Mordecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Piaseczno 

7. Małgorzata Pieniążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

8. Paweł Piotr Płoski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

9. Barbara Sęgnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3, Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Magdalena Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zalesie Górne 

2. Jadwiga Mirosława Bąkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bąkówka 

3. Adam Carecci, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Józefosław 

4. Bożena Gorzelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jazgarzew 

5. Piotr Jarmakowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Józefosław 

6. Danuta Irena Karlikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Głosków 

7. Joanna Marta Pieniążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

8. Bożena Ewa Rozbicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

9. Anna Agnieszka Stacholec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Magdalena Helena Celejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamionka 

2. Marianna Bożenna Dąbrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

3. Anna Maria Kruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Magdalenka 

4. Bożena Maciejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Henryków-Urocze 

5. Ewa Regulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Jazgarzew 

6. Edyta Anna Stefaniuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bogatki 

7. Danuta Irena Szulczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Kamionka 

8. Lidia Barbara Turska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

9. Katarzyna Wiosna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Weronika Cała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Otwock 

2. Iwona Karpowicz-Dajczer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefosław 

3. Małgorzata Bronisława Kuczmara, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

4. Elżbieta Wanda Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Jan Rafał Mickiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Józefosław 

6. Piotr Młoduchowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Warszawa 

7. Natalia Oklej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brześce 

8. Julian Stanisław Sokalski-Wieczorek, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pilawa 

9. Elżbieta Szydłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

10. Mariusz Marcin Szydłowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

11. Paulina Anna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Józefosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Ewa Maria Biernat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Józefosław 

2. Iwona Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

3. Wacław Grodzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysiadło 

4. Bogusława Ewa Jezierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Dorota Jurgiel, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Józefosław 

6. Wojciech Krzysztof Jurgiel, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 

Józefosław 

7. Maciej Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Kazimierz Waszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatki 

9. Anna Agnieszka Zacheja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

10. Hanna Zofia Zdanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Józefosław 

11. Sylwester Piotr Zegarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Barbara Ciach, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Małgorzata Stanisława Ciosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Marcin Piotr Górczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

4. Monika Maria Jaroszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Józefosław 

5. Piotr Wojciech Jaroszewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 

Józefosław 

6. Wojciech Robert Jezierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Wojciech Szymon Kołakowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Iwiczna 

8. Sandra Izabela Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zalesie Górne 

9. Bożenna Stanisława Zielińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Piotr Łukasz Borowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Warszawa 

2. Dominik Mateusz Egeman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jazgarzew 

3. Monika Magdalena Frączak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

4. Beata Górczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

5. Maria Aldona Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Julianów 

6. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

7. Anna Małgorzata Łętowska-Mickiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Józefosław 

8. Szymon Piotr Maciejuk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

9. Piotr Maurycy Mickiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Józefosław 

10. Ewa Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Józefosław 

11. Aldona Elżbieta Sygocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

12. Michał Andrzej Zacheja, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

13. Hubert Zdanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław  

ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Katarzyna Białowąs, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Tomasz Piotr Gawlikowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Józefosław 

3. Iwona Edyta Hodyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

4. Ilona Ewa Klimczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Piaseczno 

5. Leszek Kazimierz Kordowiecki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 

Józefosław 

6. Grażyna Maria Wasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Ewa Bożena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

8. Andrzej Zygmunt Zacheja, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Piaseczno 

9. Marta Zdanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa w Chylicach, Chylice ul. Dworska 2, 

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Maria Małgorzata Bernacka-Rheims, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Siedliska 

2. Joanna Izabela Cel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chylice 

3. Agnieszka Kłosiewicz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Chyliczki 

4. Gerard Kościelniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Pilawa 

5. Emil Micewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Siedliska 

6. Marcin Andrzej Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chyliczki 

7. Barbara Reda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chylice 

8. Grażyna Władysława Wąsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

9. Danuta Włodyga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Instytut Rybactwa Śródlądowego, Żabieniec ul. Główna 48, 

05-500 Piaseczno: 

 

1. Rafał Wojciech Dubiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tomice 

2. Jolanta Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Siedliska 

3. Dorota Mika, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piaseczno 

4. Barbara Olesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabieniec 

5. Szymon Adam Olesiński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jastrzębie 

6. Małgorzata Agnieszka Piekarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żabieniec 

7. Bogusław Wiesław Poprzęcki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siedliska 

8. Magdalena Poterała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baniocha 

9. Edyta Iga Szyszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żabieniec 

10. Jarosław Jacek Walburg, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jastrzębie 

11. Ewelina Agnieszka Zwolińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Czarny Las 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Świetlica OSP Chojnów, Orzeszyn ul. Klonowa 16,  

05-532 Baniocha: 

 

1. Paweł Bartochowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Orzeszyn 

2. Mariusz Tomasz Kowalewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

3. Radosław Sebastian Olesiński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Żabieniec 

4. Maciej Piotr Piekarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żabieniec 

5. Marta Ryżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zalesie 

Górne 

6. Marek Andrzej Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Jadwiga Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20,  

05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Mariusz Bolek, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Zalesie 

Górne 

2. Agnieszka Fudecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zalesie Górne 

3. Daniel Kisiel, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Bogatki 

4. Zenon Krzysztof Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zalesie 

Górne 

5. Agnieszka Katarzyna Kurasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zalesie Górne 

6. Bożena Małecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Ustanów 

7. Mariusz Tomasz Norbert, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Żabieniec 

8. Karolina Anna Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zalesie Górne 

9. Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20,  

05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Marta Danuta Czerkawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żabieniec 

2. Emilia Agnieszka Gurbowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

3. Małgorzata Lenart, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jeziórko 

4. Aleksandra Ewa Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

5. Bartosz Mościcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

6. Nina Poczmańska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Zalesie Górne 

7. Świetlana Maria Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

Górne 

8. Artur Ryżak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zalesie 

Górne 

9. Joanna Maria Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie, Jazgarzew  

ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Anna Chochlewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Siedliska 

2. Martyna Chochlewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedliska 

3. Magdalena Marta Egeman, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Jazgarzew 

4. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

5. Justyna Kilijanek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jazgarzew 

6. Ewa Paulina Kopytek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

7. Krystyna Pióro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Julianów 

8. Łukasz Paweł Poterała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baniocha 

9. Jacek Marek Zwoliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wólka Kozodawska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa w Jazgarzewie, Jazgarzew  

ul. Szkolna 10, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Bielińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Jazgarzew 

2. Martyna Katarzyna Czerniec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Wólka Kozodawska 

3. Elżbieta Oklej, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Dębówka 

4. Anna Grażyna Regulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jazgarzew 

5. Natalia Adrianna Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotokłos 

6. Teresa Halina Wąsik-Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piaseczno 

7. Dorota Agnieszka Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Kozodawska 

8. Wiesława Zegadło, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jazgarzew 

9. Dorota Zwolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Anna Małgorzata Bocheńska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Bobrowiec 

2. Bożena Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głosków 

3. Sylwia Madajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wólka Kozodawska 

4. Lucyna Ewa Richardson, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głosków 

5. Edward Stępniewski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Łoś 

6. Magdalena Anna Wachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

7. Marzena Zofia Walczuk-Stępniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

8. Beata Karolina Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

9. Leokadia Żebrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Zdzisław Gierula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kamionka 

2. Krzysztof Wojciech Gorzkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wólka Kozodawska 

3. Ewa Kiliańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

Pracka 

4. Karolina Kołodziej, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Głosków 

5. Areta Kot, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gabryelin 

6. Anna Agnieszka Piech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Głosków 

7. Justyna Tamara Słowik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

8. Karolina Ewelina Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piaseczno 

9. Małgorzata Katarzyna Szulczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Kamionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa w Głoskowie, ul. Millenium 76,  

05-503 Głosków: 

 

1. Agnieszka Grażyna Faderewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Justyna Krasuska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Gołków 

3. Joanna Niedźwiecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Runów 

4. Eryk Sebastian Popiołek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Marylka 

5. Kinga Anna Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chylice 

6. Arkadiusz Stańczak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Piaseczno 

7. Aleksandra Anna Suchorowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Głosków 

8. Józef Mirosław Wierzchowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Głosków 

9. Monika Wnęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głosków 

10. Stanisław Leon Wszelaki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Runów 

11. Izabela Zdrojek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Wola 

Gołkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Klub Kultury, Wola Gołkowska ul. Jemioły 11, 

05-503 Głosków: 

 

1. Andrzej Jerzy Faderewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Barbara Grodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Gołkowska 

3. Paweł Dariusz Jurczak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Złotokłos 

4. Dominika Aneta Kłębek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Kozodawska 

5. Monika Agnieszka Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Gołkowska 

6. Maria Eugenia Orlińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Głosków 

7. Antoni Krzysztof Rosłon, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Gołkowska 

8. Anna Hanna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotokłos 

9. Ewa Zwolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Głosków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10,  

05-504 Złotokłos: 

 

1. Magdalena Frej, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Krupia Wólka 

2. Małgorzata Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Piaseczno 

3. Marcin Kozłowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Henryków-Urocze 

4. Renata Władysława Pantak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Dobrzenica 

5. Zofia Sawecka-Gólczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotokłos 

6. Teresa Anna Siennicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Mateusz Mikołaj Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa w Głoskowie, ul. Millenium 76,  

05-503 Głosków: 

 

1. Katarzyna Danuta Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głosków 

2. Patrycja Gładysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Baszkówka 

3. Maria Elżbieta Raszka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Baszkówka 

4. Aldona Maria Samoraj, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Głosków 

5. Roman Tomasz Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotokłos 

6. Tomasz Ziętara, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Złotokłos 

7. Jadwiga Teresa Żelazo, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Głosków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa w Złotokłosie, ul. Traugutta 10,  

05-504 Złotokłos: 

 

1. Agata Iwona Horst, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Tarczyn 

2. Marta Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotokłos 

3. Anna Pedryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Krystyna Halina Rajkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Piaseczno 

5. Marcin Bogusław Sas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotokłos 

6. Wiesław Słowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaseczno 

7. Dorota Marta Soból, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Szczaki 

8. Mariusz Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jazgarzew 

9. Honorata Trębicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatki 

10. Przemysław Trębicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bogatki 

11. Krzysztof Andrzej Wojciechowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI 

PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Złotokłos 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Świetlica OSP, Bogatki ul. Królewska 91, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Agnieszka Grzegorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatki 

2. Magdalena Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Głosków 

3. Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Głosków 

4. Anna Luiza Marecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grochowa 

5. Julia Świstuniuk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Sadowa 

6. Teresa Elżbieta Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotokłos 

7. Marcin Zwoliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Głosków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szpital Świętej Anny, Mickiewicza 39, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Zofia Janina Błaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piaseczno 

2. Natalia Urszula Jaroszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Józefosław 

3. Renata Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Krystyna Romaniuk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Piaseczno 

5. Andrzej Stanisław Wojtaszek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piaseczno 

 

 


